ISTITUTO COMPRENSIVO "Martiri della Liberta" - QUARONA - Vercelli

Anno Finanziario: 2017

Periodicita: Quarto trimestre

Indice di Tempestivita: -14.99

Id lotto

81806344

81885149

82154449

82461499

82843115

82871836

84021348

Fatture trovate: 27

Numero
fattura

O095FE

096FE

143

231/PA

S7/PA

8717309235

— Fatture per il calcolo dellIndice della Tempestivita

Data Denominazione

fattura

18-09-
2017

19-09-
2017

19-09-
2017

27-09-
2017

30-09-
2017

02-10-
2017

13-10-

fornitore

AMBIENTE &

SICUREZZA S.M.

SRL
AMBIENTE &

SICUREZZA S.M.

SRL
S&G

PARTNERS SRL

CAST DI
ARIENTA
STEFANO

TECNO

COMPUTERS

SERVIZI E

CONSULENZA

SRL-UNICO
SOCIO

VALSESIA
COUNTRY

ASSOCIAZIONE

ONLUS

POSTE ITALIANE

CIG

L5CI1FB7F42

ZC11FEA303

LA91FECF87

ZED1CFE286

Z4AE1CD7822

ZOETDF7DAS3

ZAE185F04D

Data

scadenza(*) pagamento

18-10-2017

19-10-2017
23-10-2017

27-10-2017

01-11-2017

01-11-2017

12-11-2017

Data

23-10-2017

23-10-2017

23-10-2017

23-10-2017

23-10-2017

23-10-2017

23-10-2017

Pagamento
Numero/Anno (giorni

mandato dopo la

scadenza)
108/2017 5
109/2017 4
112/2017 0
110/2017 -4
113/2017 -9
114/2017 -9
111/2017 -20

Importo

fattura

1790

1000

972.4

189

24418

375

13.92

Importo  Esclusa
per giorni dal
pagamento calcolo

8950

4000

0.0

-756

-2197.62

-3375

-278.40




84592765

87373636

87511236

87540809

87643419

87710940

88302328

88400313

88676545

89467332

61/PA

02570/17

3499

8717349212

133

V3-25106

20174E35224

73/PA

2/PA

38 / PA

2017 S.PA.
TECNO
COMPUTERS
20-10-  SERVIZIE
2017 CONSULENZA LE1204BTEA
SRL-UNICO
5OCIO
20-11-  EUROEDIZIONI
2017 TORINOSRL 10320D762E
2111 1ECNODID SRL - 23020D65E0
2017
15-11- POSTE ITALIANE
2017 S.P.A. ZAE185F04D
1511, LINGUE SENZA
FRONTIERE  Z7F20C58F3
2017
SRL.
.11, BORGIONE
iy CENRO  ZD620C94AD
DIDATTICO SRL
ou11.  GRUPPO
015 SPAGGIARI  Z0D20CAO3]
PARMA S.PA.
TECNO
COMPUTERS
30-11-  SERVIZIE
2017 CONSULENZA L2AZ0A9789
SRL-UNICO
5OCIO
SCUOLA DI SCI
04-12- E SNOWBOARD
ot ESNONCOARD 2982116168
VALSESIA
12-12-  FCIADR.  861C8120F
2017  RICALDONE

SNC & C.

20-11-2017

20-12-2017
20-01-2018

22-12-2017

23-12-2017

25-12-2017

23-01-2018

31-12-2017

03-01-2018

11-01-2018

13-11-2017

07-12-2017

07-12-2017

07-12-2017

07-12-2017

07-12-2017

07-12-2017

07-12-2017

15-12-2017

28-12-2017

124/2017

132/2017

131/2017

130/2017

133/2017

134/2017

137/2017

136/2017

170/2017
138/2017

186/2017

-13

-44

-15

-16

-18

-47

-14

2380

70

110

2.42

1400

203.89

608.98

330.22

1820

207.56

-16660

-910

~4840

-36.30

-22400

-3670.02

-28622.06

-7925.28

-49140

-2905.84




89513463

89711488

89777955

89833271

90313224

90446287

90469073

90634414

20681791

90690823

8717374474

20174E36832

4293

8391/PA/2017

699/PA

297/PA

20174E37341

70198/SP

79/PA

70223/SP

12-12- POSTE ITALIANE

2017

12-12-
2017

12-12-
2017

14-12-
2017
19-12-
2017

20-12-
2017

18-12-
2017

07-12-
2017

22-12-
2017

18-12-
2017

S.P.A.

GRUPPO
SPAGGIARI

PARMA S.P.A.

EDIZIONI

CENTRO STUDI

ERICKSON
S.P.A.

SOLUZIONE

UFFICIO S.R.L.

KARON SRL

CAST DI
ARIENTA
STEFANO

GRUPPO
SPAGGIARI

PARMA S.P.A.

FIMAT SRL

TECNO

COMPUTERS

SERVIZI E

CONSULENZA

SRL-UNICO
SOCIO

FIMAT SRL

ZAE185F04D

Z10D2125612

165213BA2B

Z1D2106171

ZCB2145DF2

ZED1CFE286

7202106822

ZED21090AE

Z4E1CD7822

71821263D2

11-01-2018

10-02-2018

13-01-2018

14-01-2018

18-01-2018

19-01-2018

16-02-2018

21-01-2018

22-01-2018

21-01-2018

28-12-2017

28-12-2017

28-12-2017

28-12-2017

28-12-2017

28-12-2017

28-12-2017

28-12-2017

28-12-2017

28-12-2017

185/2017

188/2017

189/2017

187/2017

190/2017

191/2017

192/2017

193/2017

195/2017

194/2017

-14

-16

-17

24

17.25

475.68

157.25

183.06

150

190.96

173.49

1416

507.66

486

15474.92

-241.50

-20929.92

-2516.00

-3112.02

-3150

-4201.12

-8674.50

-33984

-12691.50

-11664

-231931.08






